
1.3?* Santa 
Quitéria 

Prefeitura de 
Santa e.'a 

4.1 

, 	Pagina 
a 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Ito"' 
A Secretária/Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de 

Cultura e Desenvolvimento Turístico, subscrito, no uso das atribuições legais 
que lhe são conferidas pela legislação vigente, em especial o disposto no  Art.  71, 
Inciso IV da Lei Federal no 14.133/21, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o 
procedimento de contratação direta por INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, 
tombada sob o n° 01.100624-SECULT, nos termos do  Art.  74, Inciso II da Lei 
Federal no 14.133/21. OBJETO: Contratação de atração musical (ZÉ 
CANTOR), para realização de 01 (um)  show  no dia 27/06/2024, com 
duração de 01h4Omin, em comemoração alusiva a "XXXI" Exposição 
Agropecuária e "XX" Festival de Quadrilhas no município de Santa 
Quitéria/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA no: 23 122 0002 2.098 - Manutenção 
e Funcionamento das Atividades vinculadas ao Turismo, ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.39.00 - Outros serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. FAVORECIDA: ICZ 
GRAVAÇÕES, PARTICIPAÇÕES E ENTRETENIMENTOS LTDA, situada no 
endereço: Rua Professora Carlos Lobo, 100, Sala 04, Bairro: Parque 
Manibura,  Cep:  60.821-740, Fortaleza-CE, inscrita no CNPJ/MF n.° 
43.915.507/0001-88, representada, nesse caso pelo Sr. Antônio  Isaias  Paiva 
Duarte, portador do CPF n. 685.919.263-15. VALOR: R$ 150.000,00 (cento e 
cinquenta mil reais). 

Santa Quitéria-CE, 13 de junho de 2024. 

Maria do Socorro Martins Farias 
Secretária Municipal de Cultura e Desenvolvimento Turístico 

Rua Professora Ernestina Catunda,  SO,  Planalto Piracicaba 

Santa Quitéria - Ceara - CEP: 62280-000 CNPJ: 07.725.738/0007-05  


